DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA E CULTURA AFRO-
BRASILEIRA NA ESCOLA RENATO ARCHER A PARTIR DAS LEIS 10.639/2003 E
11.645/2008 de autoria de AIALESSON VINICIUS SOUSA LEAL, JOSE CARLOS ARAGAO
SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65097

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65097